Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2024 - PROEX/REI/IFPI, de 15 de fevereiro de 2024.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI),O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI),
no uso de suas atribuições legais, torna pública a alteração do cronograma do Edital nº
1/2024 - PROEX/REI/IFPI, de 30 de janeiro de 2024, que trata da Reabertura das inscrições
da Chamada Pública para Estágio Curricular Obrigatório no âmbito da Reitoria.

EventoEvento DataData

Reabertura das inscrições 15/02/2024 a 22/02/2024

Resultado parcial 23/02/2024

Recursos 24/02/2024

Resultado Final 26/02/2024

DIVAMÉLIA DE OLIVEIRA BEZERRA GOMES

Pró-Reitora de Extensão

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

	Documento assinado eletronicamente por: